
segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

AVISO DE DILIGÊNCIA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023. 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibipeba, em 
consonância com o § 3º, art. 43, da Lei 8.666/1993, bem como o item 20.4, do edital da 
Tomada de Preços nº 002/2023, informa às licitantes e aos demais interessados que foi 
realizada diligência solicitada pela empresa A. F. DA SILVA TERRAPLANAGEM em 
reunião do dia 31/05/2023. A mesma solicitou que fosse feita a investigação quanto ao 
horário do reconhecimento da firma apresentada pela empresa ECOPAV 
ENGENHARIA EIRELI. A Secretaria de administração através do Ofício nº COB 
072/2023 de 05 de junho de 2023, solicitou do Cartório a informação do horário de 
reconhecimento da firma no documento apresentado pela empresa ECOPAV 
ENGENHARIA EIRELI, que nos a respondeu em 15/06/2023, onde não consta horário 
de reconhecimento da firma, por este motivo informamos aos licitantes que a comissão 
resolveu manter todos os licitantes credenciados, convocando para abertura dos 
envelopes de habilitação e proposta no dia 07/07/2023, às 10:00, na sede da 
Prefeitura Municipal de Ibipeba. 
 
 

Ibipeba – Ba, 03 de julho de 2023 
 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Presidente da CPL 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B16974B54737109CF01449AC857875D


		2023-07-03T14:12:26-0300




